
ODHLASUJE FIALOVA PĚTIKOALICE, ŽE
MAFIÁN VÍT RAKUŠAN BUDE ŘÍDIT POLICII
Z VĚZENÍ? Máme nejzločinnější vládu v
historii země
- CZ24 News | 16. června 2022

ČESKO: Tato vláda není nejhorší, ale nejzločinnější od doby vzniku samostatného
Československa! Jeden zločinec vedle druhého a o každém zločinu si odhlasují, že je to
nepotrestatelné!

Neexistuje jediná věc, která by byla demokratická dle logiky a selského rozumu a vše jede v režimu
Stalina a Adolfa Hitlera. Snad jedině koncentrační tábory a plynování ještě nezkusili zavést.

Zlodějny, totalita, cenzura, pozvání cizích vojsk na naše území bez souhlasu občanů, vyhrožování
kriminálem za jiný názor, policejní zvůle, šikana, bolševické hlasování jako za Stalina, aby nikdo
nemohl svobodně a beztrestně volit nesprávné lidi, vydírání Čechů a upřednostňování cizáků v čele s
Ukrajinci pod hrozbou trestu, komu se to nebude líbit: je ještě nějaký zločin, který byl v moci nacistů
a STBáckých praktik bolševiků a tato zvrácenná koalice se to nepokusila zavést PODOBNÉ včetně
rozvratu ekonomiky, kdy energie může mít český občan levně, ale všechno odesíláme Německu,
Bruselu a český občan je na dně a jakýsi odpad?

STAN v čele s Rakušanem zametl s Piráty. A rázem měl hodně poslanců. Dokonce vůdce policie.

Ten Rakušan, co národu zakroutil krkem a půl roku jim vyhrožuje kriminálem za názor.

Ten Rakušan ze STAN, co pozval bolševického cenzora Klímu, aby připravil bolševickou cenzuru
po vzoru SSSR a nyní Ruska dle válečného stavu, ač ve válce nejsme.

Další šmejd europoslanec Stanislav Polčák (STAN) využil příležitosti, jak vydělat na
300milionovém odškodnění, které dostaly obce v okolí vybuchlých muničních skladů ve Vrběticích.
Starostům vystavil účet na bezmála osm milionů korun.

Další šmejd chtěl za naše peníze studovat v USA, jak nám zakroutit krkem a v Parlamentu vůbec
nebýt. Poslanec za hnutí STAN Jan Farský.

Petr Hlubuček (STAN), který je mezi obviněnými v souvislosti s hospodařením pražského
dopravního podniku (DPP), prapodivnými byty ve Španělsku prý s odůvodněním, že jeho manžel (to
není vtip) tam může po něm dědit a tak peníze odklonil tam…

Číšník a dnes vlivný politik STAN  Hlubuček od začátku v několika odpovědích hovořil o čtyřech
nemovitostech za souhrnných 18 milionů korun. Problém byl, že tomu neodpovídala jejich reálná
hodnota, kterou Seznam Zprávy na základě odvedených daní vypočítaly na 27 milionů korun (plus
další dva miliony korun na daních).

Přitom dokumenty Seznam Zpráv ze španělského registru v případě čtvrtého apartmánu hovoří
takto: „Jiří Karvánek (samozřejmě také STAN), ženatý s Petrem Hlubučkem, přijímá (byt) do

https://cz24.news/odhlasuje-fialova-petikoalice-ze-mafian-vit-rakusan-bude-ridit-policii-z-vezeni-mame-nejzlocinnejsi-vladu-v-historii-zeme/
https://cz24.news/odhlasuje-fialova-petikoalice-ze-mafian-vit-rakusan-bude-ridit-policii-z-vezeni-mame-nejzlocinnejsi-vladu-v-historii-zeme/
https://cz24.news/odhlasuje-fialova-petikoalice-ze-mafian-vit-rakusan-bude-ridit-policii-z-vezeni-mame-nejzlocinnejsi-vladu-v-historii-zeme/
https://cz24.news/odhlasuje-fialova-petikoalice-ze-mafian-vit-rakusan-bude-ridit-policii-z-vezeni-mame-nejzlocinnejsi-vladu-v-historii-zeme/


vlastnictví pro své společné jmění manželů na základě kupní smlouvy uzavřené před Juanem
Barriosem Alvarezem dne 13. 12. 2021, stává se výlučným vlastníkem 100 procent této nemovitosti.

Věra Kovářová je opět ze STAN: extremistická dáma, vyhrožující každému, nenávistná a zlá.

Další obvinění prosakuje na Gazdíka (STAN) a stačí, jak rozvrátil školství za půl roku,
upřednostnil Ukrajince a ruské děti posílá k čertu za (zdůvodnění) zločin Ruska, stejně jako Čechy,
jakoby děti na tom měly nějakou vinu a válku na Ukrajině vyvolaly, za což i našim dětem za jiný
názor hrozí prý trest a posunutí na vedlejší kolej s upřednostněním Ukrajinců!

To je jenom jedna z pěti stran šílené pětikoalice. Že odměnou pro Piráty jsou samé funkce kam se
podíváme, že Langšádlová vyhrožovala Rusku jadernými zbraněmi, že Řeporyjec Novotný (ODS)
vyhlásil válku Rusku a jel na popelnici zabít ruského ministra zahraničí, že ruské děti vyhazují ze
škol, pokud nepokleknou jako u Islámského státu a neodsoudí Putina…

To vše se časem musí došetřit! Problém je, že pětikoalice si odhlasuje cokoliv a kdyby
policie zavřela Rakušana z Kolína do vězení, prý bude řídit policii z cely s odkazem na
Václava Havla! (Včera takto bolševicky zvolili i radní do České televize) a občan český ať
táhne třeba… Do Ruska. Jsou zde Ukrajinci!

P.S. V nejmenované obci s dvaceti obyvateli ubytovali 8 Ukrajinců a zřídili pro ně zastávku. Vedlejší
větší obce se starými starousedlíky o zastávku na znamení na trase žádají několik let a dopravní
podnik v čele s vládou se starým lidem vysmál. Nyní na DOPORUČENÍ (asi Rakušana) u pár
domečků, kam se údajně dostali Ukrajinci, zastávka je okamžitě. A český občan opět zapláče.To
diskriminace Čechů není? (Redakce SP toto může doložit s místem a doklady)

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/554-odhlasovala-by-fialova-petikoalice-ze-vit-rakusan-muze-ridit-policii-z-vezeni

